

Imbro Udbytte - Kornparken Randers 6 A/S

Andkærvej 19D, 7100 Vejle

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 42 66 41 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2024.

Rene Hasbo
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Imbro Udbytte - Kornparken Randers 6 A/S Andkærvej 19D 7100 Vejle CVR-nr.: 42 66 41 03 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Patrick Stenstrup Lepke, Formand Søren Peder Bech Marc Gert Bergstein
Direktion	Rene Hasbo
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom samt drive anden virksomhed, der direkte eller indirekte er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.500 kr. mod -10.131 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.431.096 kr. mod -101.814 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	26/8 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-11.500	-10.131
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.422.126	-91.076
Andre finansielle indtægter	0	25.083
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-28.719
Resultat før skat	-1.433.626	-104.843
Skat af årets resultat	2.530	3.029
Årets resultat	-1.431.096	-101.814
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.431.096	-101.814
Disponeret i alt	-1.431.096	-101.814

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.442.542	3.864.668
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.442.542</u>	<u>3.864.668</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.442.542</u>	<u>3.864.668</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.292.336	2.336.336
Udsudte skatteaktiver	5.559	3.029
Tilgodehavende selskabsskat	54.000	20.000
Tilgodehavender i alt	<u>2.351.895</u>	<u>2.359.365</u>
Likvide beholdninger	<u>9.655</u>	<u>11.155</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.361.550</u>	<u>2.370.520</u>
Aktiver i alt	<u>4.804.092</u>	<u>6.235.188</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	6.331.002	6.331.002
Overført resultat	-1.532.910	-101.814
Egenkapital i alt	<u>4.798.092</u>	<u>6.229.188</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.000	6.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Passiver i alt	<u>4.804.092</u>	<u>6.235.188</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	6.331.002	-101.814	6.229.188
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.431.096</u>	<u>-1.431.096</u>
	<u>6.331.002</u>	<u>-1.532.910</u>	<u>4.798.092</u>

Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023	26/8 2021 - 31/12 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>28.719</u>
	<u>0</u>	<u>28.719</u>

2. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
